עוד ציינה, כי בסופו של דבר "רחל שלון היא ביסודה מורה".<sup>19</sup> אמנם לא מן הנמנע שהכוונה הייתה להעלות על נס את העובדה ששלון העמידה תלמידים וגם תלמידות הרבה, אך בכך כללה אותה, גם אם מבלי משים, בפרופסיה נשית מובהקת ובכך חיזקה את זהותה כאישה בפני קהל הקוראים והקוראות.

רחל שלון לבית זנמירובסקי (Znanmirowska) נולדה בפולין בערב פסח תרס"ד (1904), בת לגיטל וחנוך, סוחר עצים, וגדלה בקאליש. היא סיפרה כי משחר ילדותה לימדה אותה אביה, כמו את אחיה ואחיותיה, להיות עצמאית. סיפור חייה כפי שתיארה אותו מלמד שנחישות וחתירה להשגת המטרות שהציבה לעצמה היו מנת חלקה מימי הנעורים.